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Atlas Copco genomför upplåningsplan 
Stockholm den 24 maj, 2007: Atlas Copco har framgångsrikt genomfört ett 
obligationsupplåningsprogram i flera valutor, vilket tillsammans med den nyligen 
beslutade utskiftningen till aktieägarna på sammanlagt MSEK 27 315, kommer att 
ge Gruppen en mer effektiv kapitalstruktur. 
 
Atlas Copco har prissatt ett 3-årigt obligationslån på MSEK 2 000, ett 5-årigt lån på 
MSEK 3 000, ett 7-årigt lån på MEUR 600 och ett 10-årigt lån på MUSD 800. 
Huvudarrangörer för SEK-transaktionerna var Nordea och SEB, för EUR-transaktionen 
Citi, Deutsche Bank och SEB, samt för USD-transaktionen Citi och Deutsche Bank.  
 
“Vår finansiella ställning är mycket stark efter ett antal år med förbättrad lönsamhet och 
den nyligen genomförda försäljningen av maskinuthyrningsverksamheten i Nordamerika”, 
säger Atlas Copco-gruppens Treasurer Ken Lagerborg. “Vi justerar nu vår balansräkning 
till en mer effektiv struktur. Vi är nöjda med det positiva mottagandet från investerarna, 
vilket resulterade i attraktiva räntenivåer.” Atlas Copco har inte varit aktiv på 
obligationslånemarknaden sedan 1999. 
 
Efter att företaget offentliggjort utskiftningen till aktieägarna och förvärven av Dynapac 
och ABAC, bekräftade både Moody’s och Standard & Poor’s Atlas Copcos kreditbetyg, 
A3 respektive A-.  
 
Vid slutet av första kvartalet hade Atlas Copco en nettokassa om cirka BSEK 12.5. Efter 
utskiftningen till aktieägarna samt betalningarna för Dynapac och ABAC kommer 
Gruppen ha en nettoskuldsättning, pro forma, om cirka BSEK 22.   
 
 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
 


